•
.

\O

. MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETO Nº 805/2014

Nomeia os membros do Conselho
Municipal de Alimentação Escolar.

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base nas disposições da Lei nº
2798/2000 e considerando o Memorando n? 228/2014 - SMEC

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados os membros do CONSELHO MUNICIPAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE, do Município de Francisco Beltrão, para o mandato
de 04 (quatro) anos, ficando assim constituído:

01. REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO:
Titular: SIDNEY PASQUALETTO JUNIOR
Suplente: RODRIGO POSSAMAI

02. REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO:
a)Titular: GEMANIR SALETE BORDIGNON DA COSTA

Suplente: ANA CECÍLIA MIECZNIKOSKI PALAVECINI

b)Titular: ELlZIANE LUISA MIRANDA
Suplente: DIRCE MELLO

03. REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS:
a)Titular: DAIANE SOARES

Suplente: ANDRÉIA GUISTI

b)Titular: ANA CLAÚDIA MORANDI
Suplente: MARILDA BORGHEZAN

04. REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL:

a)Titular: GLAUCIA ZONTA CHAVES
Suplente: ELlZABETE GANDOLFI CANTON

b)Titular: ALMIR CALEGARI
Suplente: CRISTIELI PARIZOTTO STEIMBACH

Rua Oetauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510;0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciseobeltrão.eom.br - webpage: www.franciseobeltrao.eom.br

http://www.franciseobeltrao.eom.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor
na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 19 d ovembro de 2014.

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: jbe/trao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.Jranciscobeltrao.com.br

2

http://www.Jranciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	•
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3